dominus Prid(ericus) Romanorum rex conthoralis noster dilectus ad reprimendas inso-

lencias perversi conaminis Lud(ovici) ducis Bavarie pacis turbatoris in campis cum

exercitu copioso circa civitatem Ulmam est constitutus ad preparanda comoda tran-

quillitatis imperii fidelibus sibique dilectis, et quod idem Lud(ovicus) vicinum domini

nostri adventum abhorrens tamquam avis territa diverticula fuge querens se presentari

conspectibus domini nostri pertimescit. Ceterum cum corporea fruamur sospitate
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cunetaque nobis arrideant negocia et applaudant, quod et de te scire omni vice affec-

tamus, tue fraternali dilectioni supplicamus plenissimo cum affectu, quatinus tuum statum

utinam felicem et optatum nobis tuis litteris velis multociens intimare. In quo nobis

te exhibere noveris fraternum amorem ac gaudium et solacium nostrum augmentare.

5 Dat. in Ravensburg, Kalendis Octobris in die beati Remigii.

322. 323. MANDATA REGIS FRANCTAE SUPER
INQUISITIONE LIMITUM IMPERII.

1315. Oct. 24.— Dec. 21.

Cf. supra nr. 137.

10 322. Mandatum prius. Oct. 24.

Originale deperditum 1
. Copia (c.) in Cartidario Haynonensi II. nr. 91 tabularii

Insidensis. — Ed. Devillers loco supra, ad nr. 131 citato III, 53 nr. 148 ex c. Editionem

repetimus.

Ludovicus Dei gratia Francie et Havarre rex dilectis et fidelibus nostris

is episcopo Suessionensi et domino de Mercolio militi salutem et dilectionem.

Cum inter nos et dilectum et fidelem nostrum comitem Ilanonie de plerisque

rebus circa Tornacum
,
Faemy et alibi existentibus in regni nostri et dicti comitatus

Hannonie confinibus ortum ab antiquo sit dubium, utrum de regno et iurisdictione

nostris vel de dicto comitatu et eius iurisdictione extra regnum nostrum in imperio ipse

20 res et loca fuerint et existant, cuius occasione inter nos et eumdem comitem debatum

vertitur super iure a dicti comitis si quod habeat declarari, vobis, de quorum fidelitate

confidimus, presentium tenore committimus et mandamus, quod vos duo cum duobus

aliis probis viris per dictum comitem eligendis seu alter vestrum cum altero eorumdem,

antea tamen vobis exhibitis validis litteris regis Romanorum, quod ratum habeat et

25 approbet pro se et successoribus suis regibus Romanorum, quicquid vos et alii College

vestri predicti feceritis in hac parte, vocatis ydoneo defensore pro nobis et aliis evo-

candis super premissis, inquiratis sine figura indicii veritatem celeriter et de plano, quic-

quid inde reperiretis sub vestris et dictorum proborum virorum sigillis inclusum fideliter